
Warstwa ścieralna gr. 4cm
km 

początkowy km końcowy
długość 
odcinka

szerokość 
jezdni powierzchnia

/mb/ /m/ /m2/
19,00

19,00 25,00 6,00 6 36
25,00 52,50 27,50 5,40 148,50
52,50 72,50 20,00 6,10 122,00
72,50 105,60 33,10 6,80 225,08

105,60 125,60 20,00 6,10 122,00
125,60 168,37 42,77 5,40 230,96
168,37 200,00 31,63 6,20 196,11
200,00 246,35 46,35 7,00 324,45
246,35 270,37 24,02 6,20 148,92
270,37 454,91 184,54 5,40 996,52
454,91 484,91 30,00 6,20 186,00
484,91 512,07 27,16 7,00 190,12
512,07 516,64 4,57 6,88 31,44
516,64 542,07 25,43 7,38 187,67
542,07 1 263,54 721,47 7,50 5 411,03

1 263,54 1 283,54 20,00 8,50 170,00
1 283,54 1 299,54 16,00 7,50 120,00
1 299,54 1 319,54 20,00 8,50 170,00
1 319,54 1 740,00 420,46 7,50 3 153,45

korytarz drogi S - 19 586,00
2 326,00 4 600,00 2 274,00 7,50 17 055,00
4 600,00 4 747,87 147,87 6,00 887,22
4 747,87 4 959,48 211,61 7,50 1 587,08
4 959,48 5 026,72 67,24 6,00 403,44
5 026,72 5 099,91 73,19 7,50 548,92
5 099,91 5 129,91 30,00 7,63 228,90
5 129,91 5 238,21 108,30 8,00 866,40
5 238,21 5 268,21 30,00 7,63 228,90
5 268,21 6 876,50 1 608,29 7,50 12 062,18
6 876,50 6 937,00 60,50 6,00 363,00
6 937,00 7 352,02 415,02 7,50 3 112,65
7 352,02 7 382,02 30,00 7,85 235,50
7 382,02 7 454,81 72,79 8,20 596,88
7 454,81 7 484,81 30,00 7,85 235,50
7 484,81 7 872,00 387,19 7,50 2 903,93

RAZEM 7 872,00 53 485,73
43,73 5,40 262,14

6,00 5,00 46,00
17,00 5,20 120,40

5,00 5,00 36,00
5,00 5,00 36,00
5,00 5,00 36,00
5,00 5,00 36,00

Załącznik nr 6

skrzyżowanie z drogą wewnętrzną w km 0+829,50 strona lewa
skrzyżowanie z drogą gminną w km 1+022,85 strona prawa

skrzyżowanie z drogą gminną w km 1+357,50 strona prawa
skrzyżowanie z drogą gminną w km 1+324,62 strona lewwa

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI WARSTW BITUMICZNYCH
RZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 1202L i 1200L  na odcinku KĄKOLEWNICA - 

BRZOZOWICA DUŻA

skrzyżowanie z drogą gminną w km 0+223,18 strona prawa
skrzyżowanie z drogą gminną w km 0+253,85 strona prawa
skrzyżowanie z drogą powiatową w km 0+500 strona lewa



36,00 5,50 223,00
24,00 5,50 157,00

5,00 5,00 236,00
5,00 5,00 36,00

30,00 5,50 228,00
30,00 5,00 190,00

RAZEM 1 642,54
OGÓŁEM 55 128,27

Warstwa wiążąca gr. 5cm
km 

początkowy km końcowy
długość 
odcinka

szerokość 
jezdni powierzchnia

/m/ /m/ /m2/
włączenie do drogi pow. nr 1072L 0 18 18,00

19,00 25,00 6,00 6 36
25,00 52,50 27,50 5,40 148,50
52,50 72,50 20,00 6,10 122,00
72,50 105,60 33,10 6,80 225,08

105,60 125,60 20,00 6,10 122,00
125,60 168,37 42,77 5,40 230,96
168,37 200,00 31,63 6,20 196,11
200,00 246,35 46,35 7,00 324,45
246,35 270,37 24,02 6,20 148,92
270,37 454,91 184,54 5,40 996,52
454,91 484,91 30,00 6,20 186,00
484,91 512,07 27,16 7,00 190,12
512,07 516,64 4,57 6,88 31,44
516,64 542,07 25,43 7,48 190,22
542,07 1 263,54 721,47 7,60 5 483,17

1 263,54 1 283,54 20,00 8,50 170,00
1 283,54 1 299,54 16,00 7,60 121,60
1 299,54 1 319,54 20,00 8,50 170,00
1 319,54 1 740,00 420,46 7,60 3 195,50

2 326,00 4 633,87 2 307,87 7,60 17 539,81
4 633,87 4 643,87 10,00 7,10 71,00
4 643,87 4 659,87 16,00 6,00 96,00
4 659,87 4 680,63 20,76 8,00 166,08
4 680,63 4 696,63 16,00 6,00 96,00
4 696,63 4 706,63 10,00 7,00 70,00
4 706,63 4 747,87 41,24 6,05 249,50
4 747,87 4 959,48 211,61 7,60 1 608,24
4 959,48 5 026,72 67,24 6,05 406,80
5 026,72 5 099,91 73,19 7,60 556,24
5 099,91 5 129,91 30,00 7,85 235,50
5 129,91 5 238,21 108,30 8,10 877,23
5 238,21 5 268,21 30,00 7,85 235,50
5 268,21 6 865,46 1 597,25 7,60 12 139,10
6 865,46 6 875,46 10,00 7,85 78,50
6 875,46 6 891,46 16,00 6,00 96,00
6 891,46 6 921,46 30,00 8,00 240,00
6 921,46 6 937,46 16,00 6,00 96,00
6 937,46 6 947,46 10,00 7,85 78,50

skrzyżowanie z drogą gminną w km 6+906,50 strona lewa

skrzyżowanie z drogą powiatową w km 4+668 strona lewa
skrzyżowanie z drogą powiatową w km 4+668 strona prawa

skrzyżowanie z drogą wewnętrzną w km 4+941 strona lewa
skrzyżowanie z drogą gminną w km 5+100 strona lewa

skrzyżowanie z drogą powiatową w km 6+906,50 strona prawa

korytarz drogi S - 19



6 947,46 7 352,02 404,56 7,60 3 074,66
7 352,02 7 382,02 30,00 7,95 238,50
7 382,02 7 454,81 72,79 8,30 604,16
7 454,81 7 872,00 417,19 7,60 3 170,64

RAZEM 7 267,00 54 312,54
43,73 5,40 262,14

6,00 5,00 46,00
17,00 5,20 120,40

5,00 5,10 36,50
5,00 5,10 36,50
5,00 5,10 36,50
5,00 5,10 36,50

36,00 5,50 223,00
24,00 5,50 157,00

5,00 5,10 236,50
5,00 5,10 36,50

30,00 5,50 228,00
30,00 5,00 190,00

RAZEM 1 645,54
OGÓŁEM 55 958,09

skrzyżowanie z drogą powiatową w km 0+500 strona lewa

skrzyżowanie z drogą gminną w km 0+223,18 strona prawa
skrzyżowanie z drogą gminną w km 0+253,85 strona prawa

skrzyżowanie z drogą wewnętrzną w km 4+941 strona lewa
skrzyżowanie z drogą gminną w km 5+100 strona lewa

skrzyżowanie z drogą powiatową w km 6+906,50 strona prawa
skrzyżowanie z drogą gminną w km 6+906,50 strona lewa

skrzyżowanie z drogą gminną w km 1+324,62 strona lewa

skrzyżowanie z drogą wewnętrzną w km 0+829,50 strona lewa
skrzyżowanie z drogą gminną w km 1+022,85 strona prawa

skrzyżowanie z drogą gminną w km 1+357,50 strona prawa
skrzyżowanie z drogą powiatową w km 4+668 strona prawa

skrzyżowanie z drogą powiatową w km 4+668 strona lewa


